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Usuario que liquida:

SISTETRONICS SASContratista

 800230829 Identificación

Número del Contrato  5170 

A continuación se relaciona el cuadro de ejecución financiera, donde se discriminan los pagos realizados.

Fecha de Impresión

Fecha de Terminación 24-julio-2023

Fecha Inicio 07-junio-2023

Tipo de Operación  676 

29-septiembre-2023

Valor Inicial del Contrato

Valor Adiciones

Valor Total del Contrato

Valor Pagado

Saldo del Compromiso Presupuestal

Valor Cuenta de Cobro 

Valor Liberado a la Fecha de Liquidación

Deuda

Saldo a Favor

Valor a Liberar

Valor Neto a Pagar

Vo.Bo. Departamento Financiero

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

12,870,921.00

0.00

 12,870,921.00

12,870,921.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Observaciones El contratista cumplió con el 100% de las actividades objeto del contrato

SEVEN - Contratos - Digital Ware S.A.


